
DECRETO Nº 19018/2022   
 

Concede Promoção por Merecimento aos servidores 
municipais. 

 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
D E C R E T A: 

 
Art. 1º CONCEDE Promoção por Merecimento, com base na Lei 

577/93 e suas alterações e no relatório emitido pela Portaria 037/2021, aos servidores municipais, no 

mês de novembro de 2022, conforme tabela abaixo: 

 

 
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de novembro de 2022. 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado 
do Paraná, aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano 
de dois mil e vinte e dois, 61º ano de emancipação. 

 
 
 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito  

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 

MATRÍCULA NOME DO (A)  SERVIDOR (A)  ADMISSÃO 
NÍVEL 
ATUAL  

NÍVEL 
PROMOÇÃO 

17839-1 Ceniva l  de  Sou za  01 .11 .2013  07  08  

17838-1 Everaldo  Evar is to  01 .11 .2013  07  08  

17844-1 Fernand a Cons tan t ino  Velasco  11 .11 .2013  42  43  

17850-1 Franc iel e  Ap arecida Burat to  Beal  08 .11 .2013  42  43  

17851-1 Grasi e l i  Rich et t i  d a  S i lva  Pedruss i  11 .11 .2013  42  43  

17840-1 Grazi e l e  P iana  05 .11 .2013  17  18  

17845-1 Iara  An ay Ch ar l ene P ian a Massignan  11 .11 .2013  42  43  

17861-1 I ra i  Aparecid a P ivovar  Fer rei r a  

Gon ca lves  

20 .11 .2013  26  27  

17847-1 Li l ian  Pasa Alexandre  08 .11 .2013  42  43  

17854-1 Li san e Cardo so  Mendes  11 .11 .2013  42  43  

17862-1 Lu cel ia  Almeid a Ro cha d e  Goes  25 .11 .2013  42  43  

17843-1 Mari l ey Giro to  11 .11 .2013  42  43  

17841-1 Rosan gela  Gi rard i  Besson  05 .11 .2013  17  18  

17858-1 Rosecl er  Chaves  d a S i lva  de 

Ol ivei ra  

14 .11 .2013  26  27  


